SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO SAVOCA-RINA A.S. 2024/2025
Orario definitivo dal 09/09/2024

08:00 | 09:00  10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00| 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00| 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00| 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00
Docenti Materie 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 |Ragalmuto |Arte m i
2 |Saporito Arte ] 11
3 | XXX Arte | |
4 |Cacciola G. |Musica ] m jm S 1 i
5 |Molica Nardao/Sc. Motorie 1 |
6 |Pugliatti G. |Sc.Motorie m jm ]| 11
7 |Brugnano C. |Matematica | 1 [IM | 1 | 1 | |
8 |Cicala Matematica mjmjmjmm ] i {m ] ]| i ] ] imn n ImmM | 1| m|m
9 XXX Tecnologia 1 |
10 |Garufi C Tecnologia | 1 m | m
11 |Lenzo Lettere m R | I 1] S | m | m m | m|min S 1] m | mn m (Mmm
12 |Maccarrone |Lettere || i |{numin || ]| m (n 1 | | S ] | | 1 R|IM]| I
13 |Donato Tedesco | 11 1 ]| | 1]
14 |Merida Lettere 1 1 | 1 | |
15 |Santoro Inglese m || 1 R ] | | mijimim
16 |Silla Religione | 11
17 |Trimarchi E.F Religione 1]
18
19
20 X
21 X
22 X
23 X
24 |X
25
26
27

S.Teresa di Riva, 06/09/24

S= Supporto Dirigente Scolastica
R= Ricevimento Prof.ssa Enza Interdonato
MA= Alternativa alla Religione Cattolica

M= Mensa
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